
03/05/2022 16:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1031235&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Acará
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00021/2022 (SRP) 
 

Às 16:16 horas do dia 03 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PEDRO PAULO GOUVEA MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 202202036,
Pregão nº 00021/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Consultoria e Assessoria - Comunicação
Descrição Complementar: SERVIÇO DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACARÁ/PA - em mês Especificação : Produção de texto, fotografias, edição de vídeos na cobertura de eventos
promovidos pelo município, planejamento de comunicação institucional, gestão de serviços web para redes sociais,
jornal informativo digital para circulação local, produção de boletins, folders, flyers e similares, material de
comunicação interna.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 28.833,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: J. C. A. DE ANDRADE EMPREENDIMENTOS , pelo melhor lance de R$ 24.000,0000 e a
quantidade de 12 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/04/2022
12:28:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. C. A. DE ANDRADE
EMPREENDIMENTOS, CNPJ/CPF: 07.993.427/0001-87, Melhor lance: R$

24.000,0000

Homologado 03/05/2022
16:16:37

PEDRO PAULO
GOUVEA
MORAES

Fim do documento


		2022-06-08T16:04:13-0300
	JOSE DOUGLAS SANTOS SILVA:70431350280




